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Aktualności

– Wysoki poziom wyszkolenia i bardzo wyrównana klasyfikacja – tak sędziowie I Mistrzostw
Polski w Ratownictwie Medycznym i Drogowym Żołnierzy WP i Pracowników Wojskowej
Służby Zdrowia ocenili uczestników zorganizowanych po raz pierwszy w Krakowie
zawodów. 

24 zespoły z całej Polski reprezentujące różne formacje Polskich Sił Zbrojnych musiały poradzić sobie
z 6 zadaniami, które przypominały sytuacje, z jakimi może im się przyjść zmierzyć w codziennym
życiu. Utrzymywane do samego końca w tajemnicy, miały sprawdzić umiejętności, refleks i
umiejętność współpracy pod presją.

 

Najlepsze zespoły

Na podium stanęli:   

w klasyfikacji generalnej:

https://www.5wszk.com.pl/aktualnosci/aktualnosci


miejsce pierwsze - 18 Bielski Batalion Powietrznodesantowy

miejsce drugie - 8 Baza Lotnictwa Transportowego

miejsce trzecie  - 16 Batalion Powietrznodesantowy

 

w klasyfikacji wojskowych podmiotów medycznych

miejsce pierwsze - 1 Wojskowy Szpital Polowy

miejsce drugie - 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką

miejsce trzecie - 2 Wojskowy Szpital Polowy

Ratownicy tych właśnie zespołów poradzili sobie najlepiej z pomocą, której trzeba było udzielić
rannemu w wyniku wybuchu granatu, postrzelonemu na strzelnicy, spadochroniarzowi, który spadł na
drzewo, dziecku, które uległo wypadkowi, pracownikowi porażonemu prądem czy dziewczynie ze
wstrząsem anafilaktycznym w wyniku ukąszenia owada.

 

Szpital wojskowy na drugim miejscu

Drugie miejsce w klasyfikacji wojskowych podmiotów medycznych 5 Wojskowemu Szpitalowi
Klinicznemu z Polikliniką SPZOZ w Krakowie zapewnił zespół w składzie: 

Łukasz Tokarz – kierownik zespołu
Przemysław Sieciński
Olaf Rojek
Paweł Szandrowski
Maciej Szmidt

Gratulujemy i pięknie dziękujemy!

 

To dopiero początek 

Z informacji, jakie do nas docierają, I Mistrzostwa w Ratownictwie Medycznym i Drogowym Żołnierzy
WP i Pracowników Wojskowej Służby Zdrowia zostały bardzo dobrze przyjęte.

Więc już szykujemy następne. Z większą liczbą drużyn, bardziej rozbudowane i … trudniejsze. 

Nie na darmo prof. Bartłomiej Guzik, dyr. 5 Wojskowego Szpitala Klinicznego w Krakowie,
podsumowując tegoroczne zmagania ratowników z całej Polski, mówił o prolonged casulty care, czyli
stabilizacji stanu pacjenta i zapewnienie mu opieki od 6 do 72 godzin! 

Niektórzy już zaczynają ćwiczyć ,a my jeszcze raz dziękujemy wszystkim, bez których to wydarzenie
by nie zaistniało: zawodnikom, sędziom, współorganizatorom i naszym sprawdzonym przyjaciołom w
służbach mundurowych:

6 Brygada Powietrznodesantowa im. gen. bryg. Stanisława Sosabowskiego

https://www.facebook.com/profile.php


2 Korpus Polski-2 Polish Corps
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Komenda Wojewódzka PSP w Krakowie
Ministerstwo Obrony Narodowej
Małopolski Urząd Wojewódzki
XXV LO Kraków
Małopolska Policja

 

Dziękujemy także serdecznie naszym partnerom i sponsorom:

MPEC S.A. w Krakowie
Krakow Airport
Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy (Balice)
Huta Stalowa Wola S.A. 

Bez Waszej pomocy te I Mistrzostwa Polski w Ratownictwie nie byłyby tak udane. Nie od dziś jednak
wiemy, że współpraca zawsze przynosi dobre efekty. Do zobaczenia za rok!
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